
※フロントグリル複雑形状・特殊パーツは別途費用が掛かる場合がございます。

窓ガラス撥水加工

フロントガラス フロント３面
全面６枚ガラス

／８枚ガラス

※簡易油膜除去は含まれていますが、ウロコ除去は含まれていません。

窓ガラスウロコ除去

※撥水加工別途 サイドガラス１枚

SS・S

M・L

2L・3L

サンルーフ

パノラマルーフ

¥5,500

¥8,800

¥14,080

フロントガラス／リアガラス　各１枚

¥19,580

¥9,020 ¥16,280
￥24,200

／￥27,500

¥10,560

未塗装樹脂コーティング

Aタイプ Bタイプ

新車

経年車

¥18,480

¥21,780

¥26,180

¥29,480

¥18,480
￥27,500

／￥30,800

¥7,480

　ペンキミストetc...などの飛散物がある場合、別途費用が発生いたします。

SS・S

¥4,400

¥7,700

¥8,250

¥8,800

M・L

2L・3L

サンルーフ ¥5,500

パノラマルーフ ¥8,800

ボディコーティングとセットで税抜き価格から１０％OFF(上記税込み価格)

ボディコーティングとセットで税抜き価格から１０％OFF(上記税込み価格)

ボディコーティングとセットで税抜き価格から１０％OFF(上記税込み価格)

　ペンキミストetc...などの飛散物がある場合、別途費用が発生いたします。



モールコーティング・白錆除去

ドアモール ルーフレール
ドアモール

ルーフレール

ホイールコーティング

表のみ 未装着　表＋裏 脱着作業有　表＋裏新品／４本

¥38,500

¥77,000

コーティング

コーティング

白錆除去

¥24,200

¥49,500

¥22,000

¥44,000

※ペンキミストetc…などの飛散物がある場合、別途費用が発生いたします。

経年／４本 表のみ 未装着　表＋裏 脱着作業有　表＋裏

～15インチ ¥22,000 ¥26,400 ¥37,400

¥30,800

¥17,600 ¥22,000 ¥33,000

¥22,000 ¥26,400 ¥37,400

～15インチ

16～18インチ

19インチ～

¥15,400 ¥19,800

経年車

16～18インチ

19インチ～

¥24,200 ¥28,600 ¥39,600

¥28,600 ¥33,000 ¥44,000

ボディコーティングとセットで税抜き価格から１０％OFF(上記税込み価格)

ボディコーティングとセットで税抜き価格から１０％OFF(上記税込み価格)

ボディコーティングとセットで税抜き価格から１０％OFF(上記税込み価格)

￥5,500～ ￥11,000～

※ヘッドライト形状・劣化状況により金額が異なる為、詳しくはお問合せください。

　ペンキミストetc…などの飛散物がある場合、別途費用が発生いたします。

※センターロック車両、他一部車両は脱着作業をお断りしています。

ヘッドライトコーティング・リペア

新車



¥66,000

ソフトメンテナンス

フルメンテナンス

SS・S

M・L

2L・3L

アリュールライト TEVOナノクォーツ
ワンラップコート

TEVOナノグラフェン

¥38,500 ¥44,000 ¥55,000

¥44,000 ¥49,500 ¥60,500

¥49,500

※アリュールライトはソフトメンテナンス対応不可となります。

※ペンキミスト・樹液・コンクリートなどの飛散物、重度の鉄粉・花粉が付着してい

　る場合、別途費用が発生する場合がございます。

¥55,000

ボディコーティングとセットで税抜き価格から１０％OFF(上記税込み価格)

¥22,000 ¥33,000 ¥55,000

¥27,500 ¥49,500 ¥77,000

運転席のみ 運転席＋助手席 前後２列

SS

インテリアコーティング

¥16,500 ¥27,500

¥30,800

※汚れの度合いにより別途クリーニング料金が必要となります。

※レザー＆ファブリックのコンビネーションシート　上記金額　＋￥8,800　追加となります。

３列目プラス ドアトリム１枚 センターコンソール ハンドル

¥22,000 ¥6,600 ¥5,500 ¥7,700

S・M・L

2L・3L

SS・S

M・L

2L・3L

¥22,000

¥27,500

¥38,500


