

未塗装樹脂コーティング

	Aタイプ	Bタイプ
新車	¥18,480	¥26,180
経年車	¥21,780	¥29,480

ボディコーティングとセットで税抜き価格から10%OFF(上記税込み価格)

※フロントグリル複雑形状・特殊パーツは別途費用が掛かる場合がございます。

ペンキミストetc...などの飛散物がある場合、別途費用が発生いたします。

窓ガラス撥水加工

	フロントガラス	フロント3面	全面6枚ガラス ／8枚ガラス
SS・S	¥7,480	¥14,080	¥19,580
M・L	¥9,020	¥16,280	¥24,200 ／¥27,500
2L・3L	¥10,560	¥18,480	¥27,500 ／¥30,800
サンルーフ	¥5,500		
パノラマルーフ	¥8,800		

ボディコーティングとセットで税抜き価格から10%OFF(上記税込み価格)

※簡易油膜除去は含まれていますが、ウロコ除去は含まれていません。

ペンキミストetc...などの飛散物がある場合、別途費用が発生いたします。

窓ガラスウロコ除去

※撥水加工別途	フロントガラス／リアガラス 各1枚	サイドガラス1枚
SS・S	¥7,700	¥4,400
M・L	¥8,250	
2L・3L	¥8,800	
サンルーフ	¥5,500	
パノラマルーフ	¥8,800	

ボディコーティングとセットで税抜き価格から10%OFF(上記税込み価格)

モールコーティング・白錆除去

	ドアモール	ルーフレール	ドアモール ルーフレール
コーティング	¥24,200	¥22,000	¥38,500
コーティング 白錆除去	¥49,500	¥44,000	¥77,000

ボディコーティングとセットで税抜き価格から10%OFF(上記税込み価格)

※ペンキミストetc…などの飛散物がある場合、別途費用が発生いたします。

ホイールコーティング

新品／4本	表のみ	未装着 表+裏	脱着作業有 表+裏
～15インチ	¥15,400	¥19,800	¥30,800
16～18インチ	¥17,600	¥22,000	¥33,000
19インチ～	¥22,000	¥26,400	¥37,400

経年／4本	表のみ	未装着 表+裏	脱着作業有 表+裏
～15インチ	¥22,000	¥26,400	¥37,400
16～18インチ	¥24,200	¥28,600	¥39,600
19インチ～	¥28,600	¥33,000	¥44,000

ボディコーティングとセットで税抜き価格から10%OFF(上記税込み価格)

※センターロック車両、他一部車両は脱着作業をお断りしています。

ペンキミストetc…などの飛散物がある場合、別途費用が発生いたします。

ヘッドライトコーティング・リペア

新車	経年車
¥5,500～	¥11,000～

ボディコーティングとセットで税抜き価格から10%OFF(上記税込み価格)

※ヘッドライト形状・劣化状況により金額が異なる為、詳しくはお問合せください。

インテリアコーティング

	運転席のみ	運転席 + 助手席	前後2列
SS	¥16,500	¥27,500	¥38,500
S・M・L	¥22,000	¥33,000	¥55,000
2L・3L	¥27,500	¥49,500	¥77,000

※レザー & ファブリックのコンビネーションシート 上記金額 + ¥8,800 追加となります。

3列目プラス	ドアトリム1枚	センターコンソール	ハンドル
¥22,000	¥6,600	¥5,500	¥7,700

ボディコーティングとセットで税抜き価格から10%OFF(上記税込み価格)

※汚れの度合いにより別途クリーニング料金が必要となります。

ソフトメンテナンス

SS・S	¥22,000
M・L	¥27,500
2L・3L	¥30,800

※アリュールライトはソフトメンテナンス対応不可となります。

フルメンテナンス

	アリュールライト	TEVOナノクォーツ	ワンラップコート TEVOナノグラフェン
SS・S	¥38,500	¥44,000	¥55,000
M・L	¥44,000	¥49,500	¥60,500
2L・3L	¥49,500	¥55,000	¥66,000

※ペンキミスト・樹液・コンクリートなどの飛散物、重度の鉄粉・花粉が付着している場合、別途費用が発生する場合がございます。